
月 火 水 木 金 土 日

25 26 27 28 29 30 31

月 火 水 木 金 土 日

1 2 3 4 5 6 7

以上　　

　　　休業期間中、皆様にはご不便をお掛け致しますが、何卒ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。

TEL:046-269-8155

FAX:046-269-8032

ビー・コーポレーション株式会社

令和5年12月吉日

お得意様各位

　　　拝啓　寒冷の候、貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

　　　平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

　　　さて、弊社では12月29日(木)～1月4日(木)の 期間休業とさせて頂きます。 

冬季休業のお知らせ

　　　大変ご迷惑お掛け致しますが宜しく お願い致します。 

　　　1月5日(金)は通常通り営業をしております。

　　　予めご了承いただきますようお願い申し上げます。

敬具　　　

■→休業日

　　　12月28日(木)のご注文は、12:00までとさせて頂きます。

記

1月

12月


